Ação de Tutela Cautelar Antecedente autuada sob nº: 4037954-35.2025.8.26.0002, distribuída perante a 8ª 
Vara Cível de São Paulo/SP.  
Ação Anulatória autuada sob nº: 4020704-49.2026.8.26.0100, distribuída perante a 33ª Vara Cível de São 
Paulo/SP.  
6 – VALOR EM REAIS: 
R$ 12.900.000,00 (doze milhões e novecentos mil reais) 

LOTE Nº 2 

1 – NOME DO(S) ANTIGOS(S) DEVEDOR(ES):  
RICARDO ALEXANDRE IMPERATORI 
2 – ENDEREÇO DO IMÓVEL:  
O apartamento sob nº 14, localizado no térreo mezanino ou 1º pavimento do Condomínio Tao Residence 
Club, situado no Passeio dos Jequitibás, nº 91, no loteamento Riviera de São Lourenço, Bertioga/SP, tendo

[...]

165555.2.0000415-58 trasladada da Matrícula nº 415 do Oficial de Registro de 
Imóveis da Comarca de Bertioga/SP. 
4 – STATUS DE OCUPAÇÃO:  

Ocupado 
5 – CIÊNCIA DE AÇÃO(ÕES) JUDICIAL(IS) PELO VENDEDOR, OBSERVADO O DISPOSTO NO ITEM 9.6 DESTE 
EDITAL: 

6 – VALOR EM REAIS: 
R$ 4.900.000,00 (quatro milhões e novecentos mil reais) 

LOTE Nº 3 

1 – NOME DO(S) ANTIGOS(S) DEVEDOR(ES):  
ANA PAULA DHEIN 
2 – ENDEREÇO DO IMÓVEL:  
Prédio residencial, padrão luxo, constituído de 02 pavimentos, que recebeu o nº 50 da Rua Doutor Célio 
Pires, contendo 311,80m², construído em um terreno constituído pelo lote nº 05 da quadra nº 28, do